
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
เรื่อง อัตราค่าบำรุงกิจกรรมนักศึกษา พ.ศ. 2565 

---------------------------------- 
 

           เพื่อให้การเรียกเก็บค่าบำรุงกิจกรรมนักศึกษาตามข้อ 13 ของระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลศรีวิชัย ว่าด้วยกิจกรรมนักศึกษา พ.ศ. 2565 เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบรรลุวัตถุประสงค์ 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 27(1) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล 
พ.ศ. 2548 และมติที่ประชุมผู้บริหารมหาวิทยาลัย ในคราวการประชุมครั้งที่ 9/2565 (ประจำเดือน
ตุลาคม) เมื่อวันที่ 24 ตุลาคม 2565 จึงออกประกาศไว้ดังนี้  
 ข้อ 1 ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่ปีการศึกษา 2566 เป็นต้นไป 
 ข้อ 2 ให้เรียกเก็บค่าบำรุงกิจกรรมนักศึกษา ในอัตราปีการศึกษาละ 500 บาท 
 ข้อ 3 ให้ดำเนินการเรียกเก็บค่าบำรุงกิจกรรมนักศึกษาในวันลงทะเบียนของภาคการศึกษาแรก     
ของปีการศึกษา เพื่อเบิกจ่ายตามประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื่อง การรับเงิน การจ่ายเงิน 
การเก็บรักษาเงินกิจกรรมนักศึกษา และการบริหารทรัพย์สินขององค์การนักศึกษาและสโมสรนักศึกษาต่อไป 
 ข้อ 4 ค่าบำรุงกิจกรรมนักศึกษาตามประกาศนี้ เมื่อชำระแล้วจะไม่คืนให้ไม่ว่ากรณีใด 
    
   ประกาศ ณ วันที่        เดือนตุลาคม พ.ศ. 2565 
 
 
 

(ศาสตราจารย์สุวัจน์ ธัญรส) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 


